

CITTA' DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno **SETTORE LAVORI PUBBLICI –PATRIMONIO – CIMITERO - INFORMATICA**

Comune di NOCERA INFERIORE

Nr.0006565 Data 02/02/2021 Tit. 06.05 Partenza

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA

Art. 1, co. 2, lett. b, del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020

Si avvisa che con determinazione dirigenziale Protocollo registro Seg. Gen. n. 193 del 01/02/2021 il Comune di Nocera Inferiore ha indetto una procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, finalizzata all'individuazione di un singolo operatore economico, ai sensi dell'art. 54 del D. Lgs. 50/2016, con cui stipulare un Accordo quadro per l'esecuzione dei "LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE CITTADINE – ACCORDO QUADRO"

La gara verrà espletata dalla Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Nocera Inferiore, Angri, Mercato San Severino e Castel San Giorgio.

Procedura di scelta del contraente: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016 in conformità a quanto previsto dall'art. 1, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020, da espletarsi, in modalità telematica, attraverso la piattaforma digitale della Centrale Unica di Committenza.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso.

R.U.P.: Geom. Amore Angora

CIG: 8601041B8F

CUP: J37H20000830004

Importo complessivo dei lavori: € 190.000,00 di cui € 2.800,47 di oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, IVA esclusa.

Categoria di qualificazione: OG3 - CLASSIFICA 1

Operatori economici: possono partecipare alla procedura esclusivamente gli operatori economici invitati dalla Stazione appaltante.

Gli operatori economici da invitare saranno 5 (cinque) e verranno individuati, mediante sorteggio con l'ausilio di un programma di generatore numeri casuali, alla presenza di un testimone, tra gli operatori iscritti alla piattaforma telematica della Centrale Unica di Committenza ed in possesso dei requisiti di qualificazione per i lavori da appaltare.

Il presente avviso non ha valore di indagine di mercato e, pertanto, non verranno prese in considerazione eventuali richieste di invito.

Informazioni: rivolgersi al Settore Lavori Pubblici del Comune di Nocera Inferiore.

Piazza A. Diaz, 1 - 84014 - Nocera Inferiore

RUP: Geom. Amore Angora

PEC: protocollo@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it

L'esito della procedura sarà pubblicato dopo lo svolgimento delle operazioni di gara così come previsto dall'art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Amore Angora